

LIC. CHRISTIAN DZUL GUZMÁN DIRECTORA DEL CENTRO DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA





Anexo III Oficio No.: PPNNAF/CAVI/0038/2019

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

CENTRO DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA

FECHA DE ELABORACIÓN

20/03/2019

	DATOS GENERALES	
NOMBRE DEL COMISIONADO	María Teresa Quiñonez Polanco	
CARGO DEL COMISIONADO	Abogada	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	CAVI	
PERIODO DE LA COMISIÓN	26 de febrero 2019	
LUGAR DE LA COMISIÓN IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	Localidad de Tihosuco	
	\$435.00	_

CUERPO DEL TEXTO

Por este medio informó acerca de la comisión del día 26 de febrero del presente año, asistí a dicha localidad para brindar pláticas informativas respecto a los diferentes servicios con los que cuenta el Centro de Atención a Victimas, de igual manera apoye en el llenado de formatos de solicitudes de apoyo de despensas.

MARIA TERESA QUIÑONEZ POLANCO FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



LIC. CHRISTIAN DZUL GUZMÁN DIRECTORA DEL CENTRO DE ATENCIÓN A VICTIMAS DE VIOLENCIA





Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: POUDAP (COSS/2019

	ABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESARROLLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE LA Maria Tere	sa Quiñonez Polanco
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Tihosuc	O
LOS DÍAS: 26 de Febrero de	21 2019 1005 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5 1100 5
	OFICIALÍA 02 TIHOSUCO
- Hann	MUNICIPIO FPE. C. PTO. Q ROO. 2018 - 2021
WOMBRE Y PIRM	1A GENERALINA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD_RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

ROCIAGOURÍA DE PROTECCIÓN DE NIÑA MACS, SELLOUINTAMA ROO